
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 

 
 
 
N 10 =  OGGETTO: CASA DI VACANZE DI CESENATICO –  S ERVIZIO DI 

RISTORAZIONE, GESTIONE BAR E PULIZIE -  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 
 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno trentuno  del mese di marzo , alle ore 9,00, in 

Novara, presso la sede della Segreteria del Consorzio, piazza Sacro Cuore 1, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio  Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

- FONZO               NICOLA 

 

      -    BASAGLIA        FERNANDO 

- VIALE                 FRANCESCO  

- LEONI                 MICHELA    

 

 

Vice Presidente 

Vice Sindaco di Novara in 

sostituzione del Sindaco 

Componente 

Componente 

Componente 

 
Assenti i Signori: 

 
• CAPPANNELLI GIOVANNI  -  Componente 
• ZANOLETTI MARCO            - Sindaco di Druogno – Vice Presidente 
 

       
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste  il Rag. ROBERTO BUSCHINI , Segretario del Consorzio. 
 

 
 

_________________________________ 
 
 
 
 
 



N 10 =  OGGETTO: CASA DI VACANZE DI CESENATICO –  S ERVIZIO DI 
RISTORAZIONE, GESTIONE BAR E PULIZIE -  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 Premesso: 
� che con deliberazione n.43 in data 28/11/2014 del Consiglio di Amministrazione, è 

stato approvato il capitolato d'appalto per l'affidamento dei servizi di ristorazione, 
gestione bar e pulizie presso la Casa Vacanze di Cesenatico per la stagione estiva 
2015, la procedura di gara nonchè l’avviso pubblico di indagine di mercato; 

� che con deliberazione n. 5 in data 26/01/2015 del Consiglio di Amministrazione, è stata 
approvata la lettera di invito e relativi allegati A, (istanza d’ammissione alla gara) e B 
(offerta economica), da inviare alle Ditte invitate alla procedura per l’affidamento dei 
servizi di che trattasi, affidamento da effettuarsi mediante procedura di gara ai  sensi 
dell’art. 125, comma 11 del D.lgs 163/2006, preceduta da indagine di mercato; 

 
 Considerato che occorre provvedere alla nomina dei componenti della 
Commissione che procederà all’esame delle offerte; 
 
 Dato atto che l’organico del Consorzio non dispone di un numero sufficiente di  
figure professionali per cui è necessario ricorrere ad esperti in servizio presso altri  Enti 
pubblici, previo autorizzazione dell’Amministrazione di appartenenza; 
 
 Ritenuto di provvedere alla costituzione della Commissione; 
 
 Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio ai sensi dell’art. 49 - comma 1 
– del Dlgs 267/2000; 
 
 Con voti unanimi, resi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A 
 
 !°) – Di nominare componenti della Commissione di gara per  l'affidamento dei 
servizi di ristorazione, gestione bar e pulizie presso la Casa Vacanze di Cesenatico per la 
stagione estiva 2015,  i Signori: 
 
-  ALBENGA DOTT. ANDREA –       Dipendente  Segreteria Consorzio con funzioni di  
          PRESIDENTE 
 
- PERONE AVV. GIOVANNA – Dipendente  Comune di Novara ESPERTO in          

materie giuridiche 
  
-  RONDINI DOTT.SSA CHIARA –   Dipendente Comune di Cameri      ESPERTO 
 
-  CLERICI ELENA                      -     Dipendente Provincia di Novara -  SEGRETERIA       

                                               
 
 2° - Di chiedere alle Amministrazioni interessate le necessarie autorizzazioni per 
l’affidamento degli incarichi; 
 
 3°  -  Di provvedere con separato provvedimento al la liquidazione delle competenze 
dovute ai componenti della Commissione. 
 
 Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del D.Lgs 267/2000 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Gallina           F.to Buschini 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 
posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio 
– il  09/04/2015 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  23/04/2015 
 
 
 
Novara,  08/04/2015                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
  
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  08/04/2015          IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 


